[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente da municipalidade,sobre a possibilidade de incluir no cronogramas de obras a recuperação da malha asfática das Ruas José Salum, Cicero de Almeida Lincolin e Praça João Cassemiro,no Bairro Jardim Andrea Ville.

Justificativa

                    Tal requerimento se faz necessário, para que se possa realizar a recuperação asfáltica das Ruas acima mencionado que fazem a circunferência da  Praça do Bairro Andrea Ville em nosso Município.
                Em visita ao referido Bairro pude observar que as Ruas que fazem o contorno da Praça estão em péssimas condições, cheias de remendos de operações antigas de tapa buracos, fazendo que haja a necessidade de executar uma recuperação da malha asfáltica em toda a extensão da Praça João Cassemiro.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de maio de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
de807f2a-3ebd-4998-97bf-9f580ae3fdec.png
PROTOCOLO 2212/2018 - 21/05/2018 09:01

image1.jpeg